[image: герб балезино]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2023 г.
	                                                                № 1166

п.Балезино

	О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом и утверждении порядка работы конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

            В целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (приложение 1).
3.  Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации многоквартирным домом (приложение 2).
         4. Настоящее постановление вступает в силу с моменты официального опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ Мисюкевича А.А.

Глава  муниципального образования		                  Ю.В. Новойдарский

image1.jpeg